令和 6 年 7 月 19 日

一般社団法人日本サーフィン連盟 御中

株式会社宮崎カーフェリー

営業部 旅客営業課

期間限定割引について

9 月 23 日（祝月）～9 月 30 日（月）にかけ、宮崎県宮崎市木崎浜で開催されます、「第 58

回全日本サーフィン選手権大会（2024）」につきまして、下記の通り期間限定割引を実施い

たします。同大会が無事に開催され、成功を収められますことを心より祈念いたします。

記

1. 航  路  神戸（三宮）～宮崎 航路

2. 適用期間  令和 6 年 9 月 16 日（祝月）～10 月 7 日（月）

3． 予約開始  ７月 16 日㈫９：00～

4． 割引内容  WEB 会員証(または割引証)一枚につき、1 台 5 名まで割引可。会員ご本人

の乗船が必須。

・車両（4～6ｍ未満の乗用車及び 2 輪車、無人車は適用外） →5 割引

・旅客 →3 割引

5． 適用条件  ・乗船日当日ターミナル窓口での手続時に、NSＡ会員マイページ内の

「WEB 会員証」または「割引証」（スマートフォン・PC の画面表示、ま

たは印刷したもの）をご提示ください。提示できない場合は、正規運賃を

申しつけます。

※運賃は、弊社 HP にてご確認ください。

※車両運賃にはドライバーのツーリスト料金が含まれております。等級アップをご希望の

場合、ドミトリー片道 2,310 円、シングル片道 4,620 円を別途いただきます。

【ご予約・お問い合わせ】宮崎カーフェリー 関西予約センター ℡：078-321-3030

九州予約センター ℡：0985-29-5566